
ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 25/08/2022 num.protocollo 1

Rif.delibera CC* del 29/08/2022 n.18
ENTRATE

Pag. 1COMUNE DI VILLE DI FIEMME

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N.13 
ESERCIZIO 2022

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2022

TITOLO, TIPOLOGIA

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 10.000,00

 41.794,73

 41.794,73

 126.368,78

 126.368,78

 550.342,85

 10.000,00

 560.342,85

ACCANTONATO TFR

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati

Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei 
beni

Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle 
irregolarita' e degli illeciti

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

1

1.101

2

2.101

3

3.100

3.200

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 20.000,00

 52.300,00

 52.300,00

 291.300,00

 10.000,00

 301.300,00

 35.400,00

 35.400,00

 30.000,00

 94.094,73

 94.094,73

 90.968,78

 90.968,78

 841.642,85

 20.000,00

 861.642,85

 10.000,00

 8.000,00

 8.000,00

 107.900,00

 107.900,00

 366.000,00

 10.000,00

 376.000,00

 20.000,00

 52.300,00

 52.300,00

 291.300,00

 10.000,00

 301.300,00

 35.400,00

 35.400,00

 30.000,00

 60.300,00

 60.300,00

 72.500,00

 72.500,00

 657.300,00

 20.000,00

 677.300,00

 0,00

 33.794,73

 33.794,73

 18.468,78

 18.468,78

 184.342,85

 0,00

 184.342,85

 0,00

 33.794,73

 33.794,73

 18.468,78

 18.468,78

 184.342,85

 0,00

 184.342,85



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 25/08/2022 num.protocollo 1

Rif.delibera CC* del 29/08/2022 n.18
ENTRATE

Pag. 2COMUNE DI VILLE DI FIEMME

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 
DELIBERA N.13 
ESERCIZIO 2022

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2022

TITOLO, TIPOLOGIA

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 927.273,44

 927.273,44

 1.665.779,80

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TOTALE ENTRATE

4

4.200

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa  180.200,00

 158.000,00

 158.000,00

 769.273,44

 769.273,44

 1.845.979,80

 798.000,00

 798.000,00

 1.299.900,00  180.200,00

 158.000,00

 158.000,00

 640.000,00

 640.000,00

 1.480.100,00

 129.273,44

 129.273,44

 365.879,80

 129.273,44

 129.273,44

 365.879,80


