

## ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 25/08/2022 num.protocollo 1

Rif.delibera CC\* del 29/08/2022 n.18

## ENTRATE

COMUNE DI VILLE DI FIEMME

Pag. 1

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.13 ESERCIZIO 2022	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2022
				in aumento	in diminuzione	
1	ACCANTONATO TFR	residui competenza cassa	0,00 10.000,00 10.000,00	20.000,00 20.000,00		0,00 30.000,00 30.000,00
1.101	TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	residui competenza cassa				
	Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati	residui competenza cassa	33.794,73 8.000,00 41.794,73	52.300,00 52.300,00		33.794,73 60.300,00 94.094,73
	Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	residui competenza cassa	33.794,73 8.000,00 41.794,73	52.300,00 52.300,00		33.794,73 60.300,00 94.094,73
2	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	residui competenza cassa				
2.101	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	residui competenza cassa	18.468,78 107.900,00 126.368,78		35.400,00 35.400,00	18.468,78 72.500,00 90.968,78
	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	residui competenza cassa	18.468,78 107.900,00 126.368,78		35.400,00 35.400,00	18.468,78 72.500,00 90.968,78
3	TITOLO 3 - Entrate extratributarie	residui competenza cassa				
3.100	Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	residui competenza cassa	184.342,85 366.000,00 550.342,85		291.300,00 291.300,00	184.342,85 657.300,00 841.642,85
3.200	Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	residui competenza cassa	0,00 10.000,00 10.000,00		10.000,00 10.000,00	0,00 20.000,00 20.000,00
	Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie	residui competenza cassa	184.342,85 376.000,00 560.342,85		301.300,00 301.300,00	184.342,85 677.300,00 861.642,85

## ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 25/08/2022 num.protocollo 1

Rif.delibera CC\* del 29/08/2022 n.18

## ENTRATE

COMUNE DI VILLE DI FIEMME

Pag. 2

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.13 ESERCIZIO 2022	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2022
				in aumento	in diminuzione	
4	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale		residui competenza cassa			
4.200	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti		residui competenza cassa	129.273,44 798.000,00 927.273,44	158.000,00 158.000,00	129.273,44 640.000,00 769.273,44
	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale		residui competenza cassa	129.273,44 798.000,00 927.273,44	158.000,00 158.000,00	129.273,44 640.000,00 769.273,44
	TOTALE ENTRATE		residui competenza cassa	365.879,80 1.299.900,00 1.665.779,80	180.200,00 180.200,00	365.879,80 1.480.100,00 1.845.979,80